
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000534 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de dezembro de 2019 Ano 3

Contrato

 
 
 
 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO N°: 096/2019.                  PROCESSO N°: Tomada de Preços n° 004/2019. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA. 
    
CONTRATADO: WAY EMPRENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 04.226.143/0001-77.  
 
OBJETO: Contratação de empresa visando a execução de obras de pavimentação e drenagem 
de diversas Ruas do Povoado de Vila de Tesourinha, Zona Rural do Município de Ibirataia/BA.  
 
ASSINATURA: 08/11/2019. VIGÊNCIA: 31/03/2019. VALOR GLOBAL: R$ 400.483,96 
(quatrocentos mil quatrocentos reais e oitenta e três reais e noventa e seis centavos). 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidade 
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

02.01.000 
Secretaria 

Municipal de 
Governo 

1.009 – Pavimentação e 
Recuperação de Vias Urbanas 

4.4.9.0.51.00 – Obras e Instalações. 42 

4.4.9.0.51.00 – Obras e Instalações. 00 

 
 

 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 250800505FCFCBABFEFB1ACAC6347AAA


		2019-12-18T09:34:16-0300




